



BRICKS AND MORE

390026, Маяковского, 1а, оф.423
тел./факс.: (4912) 27-50-46
(4912) 42-75-03390023, пр. Яблочкова, д.6, стр.1
тел./факс.: (4912) 95-05-95

www.interform-r.ru

e-mail: info@interform-r.ru

КИРПИЧ (Германия)

Наименование	Артикул	Тип кирпича	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во шт. на а/м	Цена, 1 шт.	Кол-во шт. в 1 м2	Стоимость 1 м2	
Завод ALBERT											
Warnemunde	AL 301103	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	2,10	48	100,80
Alt Brandenburg	AL 300080	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	1,87	48	89,76
Spandau	AL 300077	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	1,92	48	92,16
Altona	AL 300763	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	1,87	48	89,76
Ruppin	AL 300094	altes RF	полнотелый	250x120x65	3,50	448	13	5824	1,85	52	96,20
	AL 300081	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	1,83	48	87,84
Neu Ruppin	AL 300083	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	1,83	48	87,84
Alt Ruppin	AL 300095	altes RF	полнотелый	250x120x65	3,50	448	13	5824	1,85	52	96,20
	AL 300082	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	1,83	48	87,84
St.Joost	AL 300898	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	1,77	48	84,96
Dangast	AL 300899	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	1,82	48	87,36
Dahlem	AL 300078	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	1,87	48	89,76
Aalsmeer	AL 301036	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	1,89	48	90,72
Bernau	AL 300738	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	1,87	48	89,76
Eutin	AL 300943	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	2,10	48	100,80
Papenburg	AL 300944	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	2,00	48	96,00
Groningen	AL 300993	NF	полнотелый	240x115x71	3,46	416	15	6240	2,00	48	96,00
Amsterdam 51	AL 300963	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,45	48	69,60
	AL 300075	NF	полнотелый	240x115x71	4,20	208	24	4992	2,21	48	106,08
Flensburg 10	AL 300049	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,45	48	69,60
	AL 300071	NF	полнотелый	240x115x71	4,20	208	24	4992	2,21	48	106,08
Alt Wunstorf 10	AL 301410	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,48	48	71,04
	AL 301411	NF	полнотелый	240x115x71	4,20	208	24	4992	2,21	48	106,08
Delft 51	AL 300060	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,45	48	69,60
	AL 300076	NF	полнотелый	240x115x71	4,20	208	24	4992	2,21	48	106,08
Bottrop 10	AL 301412	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,79	48	85,92
	AL 301121	NF	полнотелый	240x115x71	4,20	208	24	4992	2,78	48	133,44
Завод OBERLAUSITZ											
Burkau 10	OB 900866	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,52	48	72,96
	OB 901221	NF	полнотелый	240x115x71	4,10	416	12	4992	2,30	48	110,40
Buchholz 10	OB 900025	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,40	48	67,20
	OB 900046	NF	7 щелевой	240x115x71	3,40	416	15	6240	1,67	48	80,16
	OB 900053	NF	полнотелый	240x115x71	4,10	416	12	4992	2,26	48	108,48
	OB 900063	2 DF	пустотелый	240x115x113	4,50	256	18	4608	2,10	32	67,20
	OB 901543	altes RF	7 щелевой	250x120x65	3,90	448	12	5376	1,82	52	94,64
Narsdorf 10	OB 901169	NF	7 щелевой	240x115x71	3,40	416	15	6240	1,67	48	80,16
	OB 901170	NF	полнотелый	240x115x71	4,10	416	12	4992	2,26	48	108,48
Halle 10	OB 900026	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,47	48	70,56
	OB 900047	NF	7 щелевой	240x115x71	3,40	416	15	6240	1,70	48	81,60
	OB 901177	NF	полнотелый	240x115x71	4,10	416	12	4992	2,26	48	108,48
	OB 900064	2 DF	пустотелый	240x115x113	4,50	256	18	4608	2,12	32	67,84
Halle 20	OB 900870	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,47	48	70,56
	OB 901073	NF	полнотелый	240x115x71	4,10	416	12	4992	2,26	48	108,48
Cottbus 10	OB 900030	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,54	48	73,92
	OB 900057	NF	полнотелый	240x115x71	4,10	416	12	4992	2,28	48	109,44
	OB 900068	2 DF	пустотелый	240x115x113	4,50	256	18	4608	2,27	32	72,64
Nevada 10	OB 901640	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,51	48	72,48
	OB 901639	NF	полнотелый	240x115x71	4,10	416	12	4992	2,28	48	109,44
Shwarzburg 10	OB 901635	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,55	48	74,40
	OB 901630	NF	7 щелевой	240x115x71	3,40	416	15	6240	1,75	48	84,00
	OB 901634	NF	полнотелый	240x115x71	4,10	416	12	4992	2,30	48	110,40
	OB 901667	altes RF	7 щелевой	250x120x65	3,90	448	12	5376	1,91	52	99,32
	OB 901666	altes RF	полнотелый	250x120x65	4,50	448	10	4480	2,43	52	126,36
Potsdam 10	OB 900028	NF	пустотелый	240x115x71	2,90	416	17	7072	1,58	48	75,84
	OB 900056	NF	полнотелый	240x115x71	4,10	416	12	4992	2,30	48	110,40
	OB 900066	2 DF	пустотелый	240x115x113	4,50	256	18	4608	2,34	32	74,88

Примечание:

1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты. Срок поставки - 30 рабочих дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату 40 рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Исключение из п. 4 составляют направления: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе. Дополнительная плата по данным направлениям не взимается.

oud hierdens genuanceerd gesinteld	NU 1127020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,94	75	70,50
	NU 1127030	WFD	210x100x65	2,10	530	19	10070	1,19	60	71,40
oud mestreechs	NU 1207020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,93	75	69,75
	NU 1207030	WFD	210x100x65	2,10	530	19	10070	1,18	60	70,80
oud nunspeets bezaagseld	NU 1208020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	1,00	75	75,00
oud nuths gesinteld	NU 1224030	WFD	210x100x65	2,10	530	19	10070	1,19	60	71,40
paars blauw gesinteld	NU 1120020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,95	75	71,25
	NU 1120030	WFD	210x100x65	2,10	530	19	10070	1,20	60	72,00
paars rood genuanceerd	NU 1118020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,93	75	69,75
paars rustiek	NU 1121020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,95	75	71,25
paars rustiek gesinteld	NU 1122020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,96	75	72,00
	NU 1122030	WFD	210x100x65	2,10	530	19	10070	1,22	60	73,20
paars uni	NU 1116020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,94	75	70,50
paars uni gesinteld	NU 1117020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,96	75	72,00
porto bezaagseld	NU 1132020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,93	75	69,75
porto blue bezaagseld	NU 1135020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,95	75	71,25
porto purple bezaagseld	NU 1134020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,94	75	70,50
porto purple charbon bezaagseld	NU 1138020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,95	75	71,25
renaissance	NU 1215020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,93	75	69,75
rouge nuance bezaagseld	NU 1130020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,92	75	69,00
rouge nuance charbon bezaagseld	NU 1131020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,94	75	70,50
rouge nuance blue bezaagseld	NU 1140020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,95	75	71,25
rouge porto nigra bezaagseld	NU 1141020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	1,00	75	75,00
verte four bezaagseld	NU 1242020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	1,15	75	86,25
zwart mangaan	NU 1442020	WF	210x100x50	1,65	720	18	12960	0,98	75	73,50
	NU 1442030	WFD	210x100x65	2,10	530	19	10070	1,24	60	74,40

Примечание:

1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты. Срок поставки - 30 рабочих дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату 40 рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Исключение из п. 4 составляют направления: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе. Дополнительная плата по данным направлениям не взимается.

WEGA N	OB 38011	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	448	15	6720	1,60	52	83,20
	OB 38012		5 - щелевой		4,00	448	11	4928	2,33	52	121,16
	OB 38013		полнотелый		4,40	224	21	4704	2,72	52	141,44
	OB 38021	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	2,05	600	17	10200	1,33	52	69,16
GOBI N	OB 38031	arte	пустотелый	250x90x130	4,50	250	19	4750	3,02	27	81,54
	OB 39011	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	448	15	6720	1,57	52	81,64
	OB 39013	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	2,05	600	17	10200	1,99	52	103,48
	OB 39021	arte	пустотелый	250x90x130	4,50	250	19	4750	2,06	27	55,62
Кирпич серии ЗИМА											
SYRIUSZ CIENIOWANY	GO 41111	RF	пустотелый	250x120x65	3,00	424	16	6784	2,23	52	115,96
	GO 41113		полнотелый		4,20	424	12	5088	3,24	52	168,48
NEPAL CIENIOWANY	GO 41121	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	1,60	600	22	13200	1,27	52	66,04
	GO 42111	RF	пустотелый	250x120x65	3,00	424	16	6784	1,93	52	100,36
GO 42113	полнотелый		4,20		424	12	5088	3,24	52	168,48	
TYTAN N	GO 42121	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	1,60	600	22	13200	1,27	52	66,04
	OB 43011	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	448	15	6720	1,63	52	84,76
OB 43012	5 - щелевой		4,00		448	11	4928	2,40	52	124,80	
OB 43013	полнотелый		4,40		224	21	4704	2,80	52	145,60	
CARBON	OB 43021	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	2,05	600	17	10200	1,36	52	70,72
	OB 43031	arte	пустотелый	250x90x130	4,50	250	19	4750	3,08	27	83,16
GL 48011	RF		пустотелый	250x120x65	2,90	424	17	7208	1,59	52	82,68
			полнотелый		4,30	424	11	4664	2,80	52	145,60
			пустотелый		1,60	795	16	12720	1,26	52	65,52
TYBET CIENIOWANY	GO 44111	RF	пустотелый	250x120x65	3,00	424	16	6784	1,93	52	100,36
	GO 44113		полнотелый		4,20	424	12	5088	3,24	52	168,48
GO 44121	1/2 RF		пустотелый	250x55x65	1,60	600	22	13200	1,07	52	55,64
			пустотелый	250x120x65	3,00	420	17	7140	1,97	52	102,44
BALTIC	GO 45013		полнотелый		4,20	420	12	5040	2,73	52	141,96
	GO 45021	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	1,60	600	22	13200	1,16	52	60,32
LAGUNA	GL 45031	arte	пустотелый	250x90x130	4,50	250	19	4750	3,40	27	91,80
	GL 46011	RF	пустотелый	250x120x65	2,90	424	17	7208	2,01	52	104,52
GL 46013	полнотелый		4,30		424	11	4664	2,87	52	149,24	
TAJGA	GL 46021	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	1,60	795	16	12720	1,22	52	63,44
	GL 46031	arte	пустотелый	250x90x130	4,50	250	19	4750	3,53	27	95,31
	GL 47011	RF	пустотелый	250x120x65	2,90	424	17	7208	2,01	52	104,52
GL 47013			полнотелый		4,30	424	11	4664	2,87	52	149,24
			GL 47021	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	1,60	795	16	12720	1,22
GL 47031	arte	пустотелый	250x90x130	4,50	250	19	4750	3,53	27	95,31	
Кирпич серии СПЕЦИАЛЬНЫЙ											
SUPER	PA 51012	RF	5 - щелевой	250x120x65	3,92	371	14	5194	2,03	52	105,56
	PA 51021	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	1,95	826	13	10738	1,20	52	62,40
CLASSIC GLAZUROWANA	PA 52512	RF	5 - щелевой	250x120x65	3,92	371	14	5194	2,07	52	107,64
	PA 52521	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	1,95	826	13	10738	1,25	52	65,00
RUSTIKA GLAZUROWANA	PA 53512	RF	5 - щелевой	250x120x65	3,92	371	14	5194	2,07	52	107,64
	PA 53521	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	1,95	826	13	10738	1,19	52	61,88
Кирпич серии ПЕТРО											
STAROBROWARNA	WI 61011	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	420	16	6720	1,38	52	71,76
	WI 61013	RF	полнотелый	250x120x65	4,50	360	13	4680	2,62	52	136,24
	WI 61021	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	1,65	720	18	12960	0,92	52	47,84
STAROGORZELNA	WI 62011	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	420	16	6720	1,33	52	69,16
	WI 62013	RF	полнотелый	250x120x65	4,50	360	13	4680	2,41	52	125,32
STAROPIWNICZNA	WI 62021	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	1,65	720	18	12960	0,89	52	46,28
	WI 63011	RF	пустотелый	250x120x65	3,10	420	16	6720	1,37	52	71,24
	WI 63013	RF	полнотелый	250x120x65	4,50	360	13	4680	2,50	52	130,00
WI 63021	1/2 RF	пустотелый	250x55x65	1,65	720	18	12960	0,92	52	47,84	

Примечание:

1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты. Срок поставки - 30 рабочих дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату 40 рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Исключение из п. 4 составляют направления: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе. Дополнительная плата по данным направлениям не взимается.